[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  18 февраля 2021   №  521
                                                          г. Балаково
О признании утратившим силу постановления администрации Балаковского муниципального района от 03 апреля 2018 года № 1138
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Балаковского муниципального района от 18.12.2013 № 4952 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района»
(с изменениями), администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Балаковского муниципального района от 03 апреля 2018 года № 1138
«Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы оплаты труда работников отдельных муниципальных учреждений Балаковского муниципального района».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Саблина О.Е.) обеспечить опубликование постановления в сетевом издании «Правовые акты Балаковского муниципального района» www.admbal-doc.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района
по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью А.В.Балукова.

Глава Балаковского

муниципального района

А.А.Соловьев
Ш.О.Н.